



MOIL LIMITED

(A Government of India Enterprise)
Regd. Off.: MOIL Bhawan, 1A Katol Road,
NAGPUR – 440 013

Website: www.moil.nic.in, E-Mail ID: compliance@moil.nci.in, Ph.: 0712- 2806182, Fax: 0712-2591661, CIN: L99999MH1962GOI012398

CS/NSE-BSE/2023-24/

Date: 09.06.2023

**To,
The GM (Listing),
National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, Plot No.C-1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400053**

**To,
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001**

Subject: Submission of notice for attention of Equity Shareholders of the Company in respect of transfer of Equity share to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements), 2015, we hereby enclose copies of the notice for the attention of equity shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account, published on 09th June, 2023 in the following newspapers in accordance with the requirement of section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

1. The Economic Times (English)
2. Navbharat Nagpur (Hindi)
3. Navarashtra Nagpur (Marathi)

This is for your kind information and record

Thanking you,

Yours faithfully,

For **MOIL LIMITED**

(Neeraj Dutt Pandey)
Company Secretary cum Compliance Officer

country will need to follow the mini- free-cutting steels.

Economic times-09.06.2023



MOIL LIMITED

(A Government of India Enterprise)

"MOIL BHAWAN", 1-A, Katol Road, Nagpur - 440 013

CIN:L99999MH1962GOI012398

Website : www.moil.inc.in, email id : investors@moil.nic.in, Phone : 0712-2806182, Fax : 0712-2591661

**Notice to Shareholders
For Transfer of Shares to the Investor Education
and Protection Fund (IEPF) Account**

Notice is hereby given that, in terms of requirement of Section 124(6) of Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016("the Rules"), the Company is required to transfer the shares, in respect of which the dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years to the IEPF demat account of the IEPF authority.

A list of such shareholders, who have not encashed their dividends for seven consecutive years from Final Dividend 2015-16 onwards and the shares are liable to be transferred to the IEPF authority, is displayed on the website of the Company www.moil.nic.in.

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF authority as per the said Rules. Shareholders are requested to forward the requisite documents, as mentioned in said communication, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, to claim the unclaimed dividend amount(s). In the absence of any receipt of a valid claim by 15th September, 2023 from the shareholders, the Company would be transferring the said shares and dividend to IEPF authority in accordance with the requirement of said rules without further notice.

The shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF authority, may note that upon such transfer the original share certificate(s) lying with them will stand automatically cancelled and deemed non-negotiable. The company would be issuing new share certificate(s) in lieu of such original share certificate(s) for transfer the same to IEPF authority.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Shareholders can claim the transferred shares along with dividends from the IEPF authority, for which details are available at www.iepf.gov.in

For any information / clarification in this matter, concerned shareholder may write to the company at investors@moil.nic.in or contact the company's Register and Share Transfer Agent- Big share Services Private Limited Office No S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East) Mumbai-400093, Tel No 022 62638222/236. E-mail : www.bigshareonline.com/Contact.aspx

Place: Nagpur

For MOIL Limited

Date: 08.06.2023

(Neeraj Dutt Pandey) Company Secretary

• प्रत्येक काम देश के नाम •

• MOIL - Adding Strength to Steel •

Hawkins Cookers Limited

मुखाकड
देण्याचा
आहे.

विद्युत अभियंता (टीआरडी)/एसईसीआर रायपूर
यांच्या कार्यालयाशी संपर्क साधा किंवा आमच्या
www.ireps.gov.in या वेबसाइटवर उपलब्ध
निविदा दस्तऐवज पहा किंवा डाउनलोड करा.

वरि.मं.वि. अभियंता (टीआरडी)

पौआर/आर/टीआरडी/एन/६१

द.पू.म.रे., रायपूर

 South East Central Railway  @seccrail

वेबसाइटवर पाहता येता.

एसएन-48/2023-24

निविदा सूचना www.er.indianrailways.gov.in/
www.ireps.gov.in या वेबसाइटवर देखील
उपलब्ध आहेत.

आम्हाला फॉलो करा :  @EasternRailway
 @easternrailwayheadquarter

स्वस्थता
त आली
यत्न आहे.
णे
दार श्रीरंग
मुळे
रसाठी
राजी मंत्री
प्रमुख
ही

ग

२०

वळावर
र्म प्राप्त
रणेचा
निविदा
यावा.
अधिक
वळावर

वका

डळ

रीता

मेड डे,
रील ई



मॉयल लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

'मॉयल भवन', १-ए, काटोल रोड, नागपूर - ४४० ०१३

CIN:L99999MH1962GOI012398

वेबसाइट : www.moil.inc.in, ई मेल आयडी : investors@moil.nic.in, फोन : ०७१२-२८०६१८२, फॅक्स : ०७१२-२५९१६६१

शेअरधारकांना सूचना

इन्वेस्टर एज्युकेशन अॅन्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)

अकाऊंटमध्ये शेअर्स चे हस्तांतरण साठी

इन्वेस्टर एज्युकेशन अॅन्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अर्थॉरिटी (अकॉऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अन्ड रिफंड) नियम, २०१६ (नियम) सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १२४ (६) च्या आवश्यकतेनुसार, ज्या शेअर्सवर लागोपाट सात वर्षांच्या अवधीत लामांश दिलेले नाही किंवा हक्क दाखविलेली नाही, अशा शेअर्सला केंद्र सरकार द्वारे स्थापित IEPF अकाऊंट मध्ये हस्तांतरणाची कंपनी ला आवश्यकता आहे.

ज्यांनी २०१५-१६ अंतिम लामांश पासून लागोपाट सात वर्षांत लामांश, रोख रक्कमेत बदल (encash) केले नाही, ते शेअर्स IEPF अकाऊंट मध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी पात्र आहेत, अशा शेअरधारकांची सूची, कंपनी ची वेबसाईट www.moil.nic.in वर प्रदर्शित केलेली आहे.

उक्त नियमानुसार, ज्यांचे शेअर्स IEPF अकाऊंटमध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी पात्र आहेत, अशा शेअरधारकांना कंपनीने प्रत्यक्ष सूचना दिली आहे. लामांश रक्कमेकरिता हक्क न दाखविलेले दावे कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेन्ट ला उक्त सूचनेत दर्शविल्यानुसार, शेअरधारकांना आवश्यक दस्तावेज जमा करण्याचे अनुरोध आहे. शेअरधारकांनद्वारे १५ सप्टेंबर २०२३ पर्यंत कोणतीही वैध दावा न मिळाल्यास, कंपनी द्वारे उक्त नियमाच्या आवश्यकतेनुसार कोणतीही सूचना दिल्या विना, उक्त शेअर्सचे आणि लामांश IEPF अकाऊंटमध्ये हस्तांतरण करण्यात येईल.

भौतिक स्वरूपात शेअर धारण करणाऱ्या शेअरधारकांनी आणि ज्यांचे शेअर IEPF अर्थॉरिटी कडे हस्तांतरित होण्यास पात्र आहे त्याने नोंद घ्यावी की ऐसे हस्तांतरण झाल्यानंतर त्यांचा कडे असलेली मूळ शेअर सर्टिफिकेट आपोआप रद्द होईल आणि व्यवहार करण्यासाठी पात्र राहणार नाही. IEPF अर्थॉरिटी कडे हस्तांतर करण्यासाठी कंपनी अशा मूळ शेअर सर्टिफिकेट च्या एवजी नवीन शेअर सर्टिफिकेट प्रिंट करेल. उक्त नियमानुसार जे शेअर्स आणि हक्क न दाखविलेली लामांशांची रक्कम IEPF अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित झाली आहे, त्या संदर्भात कोणत्याही दाव्यासाठी कंपनी जबाबदार राहणार नाही. शेअरधारक IEPF अर्थॉरिटी कडून लामांशासह हस्तांतरित शेअर्सवर दावा करू शकतात, ज्यासाठी www.iepf.gov.in वर तपशील उपलब्ध आहे.

या विषयात कोणत्याही माहिती / स्पष्टीकरणासाठी, संबंधित शेअरधारक कंपनीला investors@moil.nic.in मध्ये लिहू शकतात किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट-बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रा.ली. ऑफिस नं एस६-२, ६ वा माळा, पिन्कल बिझनेस पार्क, अहुरा सेंटरच्या पुढे, महाकाली लेणी रोड, अंधेरी (पूर्व) मुंबई-४०००९३, दूरध्वनी : ०२२-६२६३८२२२ / २३६ व <https://www.bigshareonline.com/Contact.aspx> वर संपर्क करू शकतात.

स्थळ : नागपूर

दिनांक : ०८.०६.२०२३

तर्फे मॉयल लिमिटेड

(नीरज दत्त पाण्डेय) - कंपनी सचिव

- प्रत्येक काम देशाच्या नावी •
- मॉयल-पोलादाला शक्तिशाली बनविते •

कार्यालय नगर पंचायत गोंडपिपरी, जि. चंद्रपूर

Navarashtra-09.06.2023

ई-निविदा सूचना
बांधकाम विभाग

(पहिली वेळ)

E-mail Id: nagarpanchayat.gond@gmail.com



मॉयल लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

'मॉयल भवन', 1-ए, काटोल रोड, नागपुर - 440 013

CIN:L99999MH1962G0I012398

वेबसाइट : www.moil.inc.in, ई मेल आयडी : investors@moil.nic.in, फोन : 0712-2806182, फॅक्स : 0712-2591661

शेअरधारकांना सूचना

इन्वेस्टर एज्युकेशन अॅन्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)

अकाऊंटमध्ये शेअर्स चे हस्तांतरण साठी

इन्वेस्टर एज्युकेशन अॅन्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अर्थॉरिटी (अकॉऊंटिंग, ऑडिट, ट्रांसफर अन्ड रिफंड) नियम, 2016 (नियम) सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी अधिनियम 2013 च्या कलम 124 (6) च्या आवश्यकतेनुसार, ज्या शेअर्सवर लागोपाठ सात वर्षांच्या अवधीत लाभांश दिलेले नाही किंवा हक्क दाखविलेली नाही, अशा शेअर्सला केंद्र सरकार द्वारे स्थापित IEPF अकाऊंट मध्ये हस्तांतरणाची कंपनी ला आवश्यकता आहे.

ज्यांनी 2015-16 अंतिम लाभांश पासून लागोपाठ सात वर्षात लाभांश, रोख रक्कमेत बदल (encash) केले नाही, ते शेअर्स IEPF अकाऊंट मध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी पात्र आहेत, अशा शेअरधारकांची सूची, कंपनी ची वेबसाईट www.moil.nic.in वर प्रदर्शित केलेली आहे.

उक्त नियमानुसार, ज्यांचे शेअर्स IEPF अकाऊंटमध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी पात्र आहेत, अशा शेअरधारकांना कंपनीने प्रत्यक्ष सूचना दिली आहे. लाभांश रक्कमेकरिता हक्क न दाखविलेले दावे कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेन्ट ला उक्त सूचनेत दर्शविल्यानुसार, शेअरधारकांना आवश्यक दस्तावेज जमा करण्याचे अनुरोध आहे. शेअरधारकांनद्वारे 15 सप्टेंबर 2023 पर्यन्त कोणतीही वैध दावा न मिळाल्यास, कंपनी द्वारे उक्त नियमाच्या आवश्यकतेनुसार कोणतीही सूचना दिल्या विना, उक्त शेअर्सचे आणि लाभांश IEPF अकाऊंटमध्ये हस्तांतरण करण्यात येईल.

भौतिक स्वरूपात शेअर धारण करणाऱ्या शेअरधारकांनी आणि ज्यांचे शेअर IEPF अर्थॉरिटी कडे हस्तांतरित होण्यास पात्र आहे त्याने नोंद घ्यावी की ऐसे हस्तांतरण झाल्यानंतर त्यांचा कडे असलेली मूळ शेअर सर्टिफिकेट आपोआप रद्द होईल आणि व्यवहार करण्यासाठी पात्र राहणार नाही. IEPF अर्थॉरिटी कडे हस्तांतर करण्यासाठी कंपनी अशा मूळ शेअर सर्टिफिकेट च्या ऐवजी नवीन शेअर सर्टिफिकेट प्रिंट करेल. उक्त नियमानुसार जे शेअर्स आणि हक्क न दाखविलेली लाभांशांची रक्कम IEPF अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित झाली आहे, त्या संदर्भात कोणत्याही दाव्यासाठी कंपनी जबाबदार राहणार नाही. शेअरधारक IEPF अर्थॉरिटी कडून लाभांशासह हस्तांतरित शेअर्सवर दावा करू शकतात, ज्यासाठी www.iepf.gov.in वर तपशील उपलब्ध आहे.

या विषयात कोणत्याही माहिती / स्पष्टीकरणासाठी, संबंधित शेअरधारक कंपनीला investors@moil.nic.in मध्ये लिहू शकतात किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट-बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रा.ली. ऑफिस नं एस6-2, 6 वा माळा, पिन्कल बिझनेस पार्क, अहुरा सेंटरच्या पुढे, महाकाली लेणी रोड, अंधेरी (पूर्व) मुंबई-400093, दूरध्वनी : 022-62638222/236 व <https://www.bigshareonline.com/Contact.aspx> वर संपर्क करू शकतात.

स्थळ : नागपूर

दिनांक : 08.06.2023

तर्फे मॉयल लिमिटेड

(नीरज दत्त पाण्डेय) - कंपनी सचिव

• प्रत्येक काम देशाच्या नावी •

• मॉयल-पोलादाला शक्तिशाली बनविते •